[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.09.2016							                   	 № 466

станица Нововеличковская

О передаче из муниципальной собственности Нововеличковского
сельского поселения Динского района в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию ЖКХ «Нововеличковское» муниципального имущества (объектов теплоснабжения)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 68, 69 Устава Нововеличковского сельского поселения Динского района, Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 07.04.2011 №155-15/2, в целях осуществления теплоснабжения населения, зданий школ и детских садов Нововеличковского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Передать из муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию ЖКХ Нововеличковского сельского поселения муниципальное имущество, указанное в приложении.
2. [bookmark: sub_5]Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия Нововеличковского сельского поселения» (Барилова) подготовить акты приема-передачи муниципального имущества, указанного в приложении настоящего постановления, внести соответствующие изменения в бухгалтерский учет.
3. Отделу земельных и имущественных отношений (Марук) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Нововеличковского сельского поселения Динского района.
3.	Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_52]4.	Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации Нововеличковского
сельского поселения
	С.М. Кова

image1.jpeg
&1